107
直線減速機系列 LINEAR REDUCER SERIES
2-M6X1.0
deep12
15
- -0 0.
03
 80

最大懸吊載重
Max. O.H.L
(kg)
120 200 0.9 0.2 5.5
220 300 1 0.3 4
320 400 1.1 0.4 3
420 500 1.2 0.5 2.5
520 600 1.3 0.6 2
規格 Specification
基本速度
Basic Speed
品名
Model
齒條行程
Rack Stroke
10mm/s CGR06H10 □
CGR06V10 □ 100mm
200mm
300mm
400mm
500mm
25mm/s CGR06H25 □
CGR06V25 □
50mm/s CGR06H50 □
CGR06V50 □
基本速度值是以馬達的同步轉數 (60Hz:1800r/min)
為基準計算所得的標準值。實際的速度則視負載的
大小及電源的頻率而改變。

最大懸吊載重
Max. O.H.L
(kg)
100 200 1.6 0.4 12
200 300 1.8 0.7 9
300 400 2 0.9 7
400 500 2.2 1.1 6
500 600 2.4 1.3 5
規格 Specification
基本速度
Basic Speed
品名
Model
齒條行程
Rack Stroke
10mm/s CGR08H10 □
CGR08V10 □ 100mm
200mm
300mm
400mm
500mm
20mm/s CGR08H20 □
CGR08V20 □
45mm/s CGR08H45 □
CGR08V45 □
基本速度值是以馬達的同步轉數 (60Hz:1800r/min)
為基準計算所得的標準值。實際的速度則視負載的
大小及電源的頻率而改變。

最大懸吊載重
Max. O.H.L
(kg)
100 200 3.2 0.9 13
200 300 3.6 1.2 10
300 400 3.9 1.6 8
400 500 4.3 1.9 6
500 600 4.6 2.3 5
規格 Specification
基本速度
Basic Speed
品名
Model
齒條行程
Rack Stroke
10mm/s CGR09H10 □
CGR09V10 □ 100mm
200mm
300mm
400mm
500mm
20mm/s CGR09H20 □
CGR09V20 □
45mm/s CGR09H45 □
CGR09V45 □
基本速度值是以馬達的同步轉數 (60Hz:1800r/min)
為基準計算所得的標準值。實際的速度則視負載的
大小及電源的頻率而改變。